中南民族大学2009年在职法律硕士招生简章法律硕士 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E6_B0_91_E6_c80_643980.htm 根据国务院学位办《

关于 2009 年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》（学位

办 [2009]33 号）文件精神，现就我校 2009 年招收在职人员攻

读硕士学位工作的有关事项说明如下： 一、招生类别 （一）

法律硕士（ J.M ） （二）高等学校教师在职攻读硕士学位 二

、报名方法 采取网上报名与现场确认相结合的方式，二者缺

一不可。 （一）网上报名： 2009 年 7 月上旬，具体时间由各

省级学位管理机构确定。 报名网站以全国学位中心网站

http://www.cdgdc.edu.cn/zz09.html 公布的为准。湖北省之外的

考生，请按照所在地省级学位委员会办公室的规定，通过指

定网站报名。报考我校的考生既可在湖北省考试院指定的地

点报名、考试，也可在其所在地的省级学位委员会办公室指

定的地点报名、考试。 现场确认： 2009 年 7 月 中旬，7月20

日以前完成，具体时间由各省级学位委员会办公室确定。网

报成功后，考生持网报系统自动生成的资格审查表（样表）

和有效身份证件及学历、学位证书到所在省学位办公室指定

的报名点缴纳报名考试费，进行现场照相确认。具体事宜届

时请留意报名网站和报名点相关通知。 湖北省内考生： 网报

时间为2009年7月1日至10日下午17：00，网址

为http://zzlk.hbee.edu.cn。 现场确认时间为7月10日至12日。地

点在华中师范大学佑铭体育馆 三、报名费 （国家统一规定标

准） 法律硕士、高校教师班均为 160 元（每科80元）。 四、

考试时间 2009年全国联考考试科目及时间安排 时间 学位名

称10月31日 8:30-11:3010月31日 14:30-17:0011月1日 8:30-11:3011

月1日14:00-17:00法律硕士专业综合英、俄、日高等学校教师

硕士GCT专业基础课 专业基础课由我校自行命题、阅卷。考

试与全国联考科目同时进行，由各省级学位与研究生教育主

管部门统一组织。 五、资格审查 资格审查分两次进行： 1 、

初步审查：考生在网上报名时，必须认真阅读所报考学位类

别应具备的条件，确定自己符合报考条件。不符合报考条件

或者提供虚假信息的考生，我校不予录取，责任由考生自负

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com